

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

16.7.2024

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV (I)
IČ: 00254622 DIČ: CZ00254622

Soňa Hynková
sekretariát




Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ	Ukládací znak
Došlo: - 4 -07- 2024	Zpracovatel
Č.j.: 3059	

JUDr. Jiří Gorčík, advokát, IČO 08259631, ev. č. ČAK 18899
sídlem Wassermannova 1145/11, 152 00 Praha 5
m: + 420 737 634 580
e-mail: j.gorcik@seznam.cz
jiri@gorciklegal.cz
ID datové schránky: ryj88u5

Povinný subjekt:
Město Jáchymov
Městský úřad Jáchymov
náměstí Republiky 1
362 51 Jáchymov
prostřednictvím datové schránky 3m5b7tw

Žádost podává:

by e-m: 

dále jen „žadatelka“

na základě plné moci zastoupena
JUDr. Jiřím Gorčíkem, advokátem,
IČO 08259631, ev. č. ČAK 18899,
se sídlem Wassermannova 1145/11,
152 00 Praha 5,

V Praze dne 04.07.2024

**Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Příloha:
- plná moc ve věci

Jednou

Vážení,

tímto Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žadatelka žádá o poskytnutí informací, a to konkrétně:

1. Jakým způsobem bylo ukončeno, resp. vyřešeno řízení ve věci přestupku proti občanskému soužití dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) bod 4. zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vedeného původně Komisí pro projednávání přestupků obce Jáchymov pod sp. zn. SPR 37/2023 (která byla ke dni 24. 5. 2024 starostou města Jáchymov zrušena a přestupková agenda přešla v souladu s ustanovení § 60 odst. 2 zákona o odpovědnosti za přestupky na městský úřad), ve kterém byla žadatelka poškozenou a podezřelým byl _____ y (dále jen „Věc“)?

Připomínáme, že Ve Věci bylo Krajským úřadem Karlovarského kraje, Odborem legislativním a právním, stavebním úřadem a krajským živnostenským úřadem, jako nadřízeným správním orgánem povinného subjektu jako správního orgánu, jeho Příkazem č. j. KK/1600/LP/24-6, ze dne 30.05.2024, vypraveným dne 31.05.2024, povinnému subjektu jako nečinnému správnímu orgánu přikázáno, aby ve Věci nejpozději do 30.6.2024 vydal meritorní rozhodnutí.

2. Současně Vás tímto v rámci žádosti tedy žadatelka žádá také o zaslání meritorního rozhodnutí ve Věci.

Příslušnou požadovanou informaci včetně veškeré související dokumentace (zejm. meritorního rozhodnutí ve Věci) zašlete prosím právnímu zástupci žadatelky, a to prostřednictvím datové schránky.

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem

za MUDr. Evu Pourovou
v plné moci JUDr. Jiří Gorčík,
advokát

Příloha:

- plná moc ve věci

Městský úřad Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Bc. Soňa Hynková
telefon: 353808120
e-mail: hynkovas@mestojachymov.cz
Odbor ekonomický
V Jáchymově: 16.07.2024
číslo jednací: 0003059/24/SHy
vaše značka: -

JUDr. Jiří Gorčík, advokát
Wassermannova 1145/11
152 00 Praha 5

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti ze dne 4.7.2024 Vám sděluji, že o věci, na kterou jste se dotazoval bylo dne 11.6.2024 rozhodnuto tak, že věc byla usnesením č.j. SPR37/2023 odložena, usnesení nabylo právní moci dne 11.6.2024. V příloze Vám zasílám kopii usnesení o odložení.

Bc. Soňa Hynková, DiS
Oprávněná úřední osoba

